
 
 

        
  U N I V E R Z I T A     P A L A C K É H O    V    O L O M O U C I 

Křížkovského 8, 771 47 OLOMOUC 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

č.j.: 085/PJ/OVZ/2013  dne: 06. března  2013   
 

 
Věc : Dodatečné informace k zadávací dokumentaci č. 1 
 
 

K nadlimitní  veřejné zakázce na služby s názvem: „Externí audit vybraných projektů 
OPVK/2013“, uveřejněné ve věstníku veřejných zakázek pod evid.č. 343562, Vám v souladu 
s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
sdělujeme následující dodatečné informace:  
 
Dotaz:  
 
Náš dotaz se týká Přílohy č. 2 smlouvy – požaduje zadavatel předložení pojistné smlouvy v 
nabídce uchazeče, nebo pojistnou smlouvu předkládá až vítězný uchazeč před podpisem 
smlouvy? S tím souvisí náš druhý dotaz – zda-li je dostačující předložení pojistného 
certifikátu či je akceptováno pouze předložení pojistné smlouvy? 
 
Odpověď:  

Kopie pojistné smlouvy bude přílohou č. 2 smlouvy dle čl. VIII odst. 4 smlouvy. Uchazeč 
proto nemusí předkládat kopii smlouvy ve své nabídce, ale pouze vybraný dodavatel musí 
kopii smlouvy předložit před podpisem smlouvy, resp. kopie pojistné smlouvy bude nedílnou 
součástí uzavřené smlouvy jako její příloha č. 2. Pojistný certifikát bude dostačující, pokud 
z něj budou vyplývat veškeré skutečnosti vyplývající z čl. VIII odst. 4 smlouvy. 

 
 
S pozdravem 

 
 

                         Mgr. Petra Jungová 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 


	K nadlimitní  veřejné zakázce na služby s názvem: „Externí audit vybraných projektů OPVK/2013“, uveřejněné ve věstníku veřejných zakázek pod evid.č. 343562, Vám v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, sdělujeme následující dodatečné informace: 

		2013-03-06T09:44:57+0100
	Mgr. Petra Jungová




